
 

 

 

高松市亀井町6番地1 
TEL.087-861-3121 

https://www.kagawabank.co.jp/ 
 
 

地域・お客さまを元気にする。 

令和５年１０月２４日 

 

キャッシュカードによるＡＴＭ振込の一部利用制限対象年齢の引き下げについて 

（還付金詐欺・振り込め詐欺被害防止対策） 

 

トモニホールディングスグループの香川銀行（頭取 山田 径男）は、下記のとおり、還付金詐

欺・振り込め詐欺被害防止対策を目的として、ＡＴＭ振込の一部利用制限対象年齢を引き下げます

ので、お知らせいたします。 

対象となるお客さまには大変ご不便をおかけすることとなりますが、お客さまの大切なご預金を

お守りするための対策ですので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．変更内容 

 現在 変更後 

ＡＴＭにおける

振込の制限年齢 

６８歳以上のお客さま ６５歳以上のお客さま 

※過去１年６か月間、ＡＴＭで 

当行キャッシュカードによる 

お振込利用がないお客さま 

変更なし 

 

２．利用制限の内容 

キャッシュカードの振込機能を停止させていただきますので、キャッシュカードによるＡＴＭ

での振込取引のお取扱いができなくなります。 

なお、キャッシュカードによるお預入れやお引出しは、従来どおりご利用いただけます。 

 

３．変更日 

  令和５年１１月６日（月） 

 

４．その他 

  対象となるお客さまで、キャッシュカードによるＡＴＭでのお振込みをご希望される場合は 

当行本支店の窓口へご相談ください。 

 

以上 

 


